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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011983

30000547

30010838

30002283

30007001

30000146

30009371

30000407

30000547

30000584

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN
CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA
CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

ÁGUILAS

ALGUAZAS

ARCHENA

CARTAGENA

SAN JAVIER

ABARÁN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

AGUILAS

ALGUAZAS

ARCHENA

BARRIO DE 
PERAL
MIRADOR (EL)

ABARAN

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

0597I38

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 23/01

Incorporación el 23/01

Plaza de resulta.

Incorporación el 22/01

Incorporación el 22/01

Incorporación el 22/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21/01/15

07/01/15

08/01/15

08/01/15

20/01/15

08/01/15

Sustituye a ...02223A

Sustituye a ...94218Y

Sustituye a ...03355R

Sustituye a ...24872M

Sustituye a ...87681G

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010334

30010334

30010632

30001898

30002374

30002179

30002179

30001916

30001916

30002039

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI ASDRUBAL 

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI AZORIN

BENIEL

BENIEL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BENIEL

BENIEL

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

CAMPANO (LO)

GABATOS (LOS)

GABATOS (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

LLANO DEL 
BEAL

MOLINOS 
MARFAGONES

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597PRI

0597FI

0597FI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 22/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 23/01

Incorporación el 23/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 22/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/01/15

08/01/15

15/01/15

10/01/15

19/01/15

09/01/15

13/01/15

14/01/15

08/01/15

18/01/15

Sustituye a ...71629C

Sustituye a ...68511K

Sustituye a ...53750E

Sustituye a ...38451H

Sustituye a ...48174N

Sustituye a ...14014F

Sustituye a ...18410X

Sustituye a ...24645N

Sustituye a ...58956Y

Sustituye a ...44416A

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002039

30002052

30010358

30011260

30008005

30008443

30010851

30003779

30003962

30011272

CE INF-PRI AZORIN

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI CARMEN CONDE

CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CE INF-PRI PETRA GONZALEZ 

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI BAHÍA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINOS 
MARFAGONES

PALMA (LA)

FUENTE ALAMO

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

PUERTO DE 
MAZARRON

0597PRI

0597FI

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/01/15

09/01/15

12/01/15

07/01/15

07/01/15

20/01/15

17/01/15

19/01/15

07/01/15

12/01/15

Sustituye a ...80955L

Sustituye a ...48073A

Sustituye a ...66351R

Sustituye a ...70890T

Sustituye a ...06232L

Sustituye a ...74599W

Sustituye a ...97526A

Sustituye a ...16751L

Sustituye a ...83950S

Sustituye a ...29826B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30018606

30004255

30008728

30008728

30009423

30008625

30005144

30005132

30006641

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

CPEIBas ISABEL BELLVIS

CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

ALQUERIAS

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

CORVERA

ERMITA DE 
PATIÑO

0597AL

0597EF

0597EF

0597I38

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 23/01

Incorporación el 23/01

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11h del 21/01. 
Incorporación 22/01

Incorporación el 22/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/01/15

15/01/15

07/01/15

18/01/15

07/01/15

19/01/15

08/01/15

17/01/15

17/01/15

Sustituye a ...21459C

Sustituye a ...26645L

Sustituye a ...44683H

Sustituye a ...81760T

Sustituye a ...11942Q

Sustituye a ...60341C

Sustituye a ...33739D

Sustituye a ...97933A

Sustituye a ...27829X

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005363

30011511

30005511

30005168

30005521

30005533

30005545

30006355

30006434

30006550

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA 
MAROTO

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LOBOSILLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

RINCON DE 
SECA

0597FI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 23/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/01/15

07/01/15

07/01/15

19/01/15

07/01/15

07/01/15

09/01/15

13/01/15

19/01/15

12/01/15

Sustituye a ...65985G

Sustituye a ...69422G

Sustituye a ...23991Q

Sustituye a ...06829W

Sustituye a ...38132E

Sustituye a ...29791X

Sustituye a ...84948R

Sustituye a ...22169N

Sustituye a ...10423L

Sustituye a ...82518J

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006689

30006719

30006941

30007074

30007074

30005338

30006811

30007244

30008893

CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

CE INF-PRI NICOLAS RAYA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

IES DOS MARES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

SANGONERA LA
SECA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CUARTEROS 
(LOS)

SANTOMERA

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597EI

0597EI

0597FI

0597EI

0597FI

0597PS

0597PT

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/01/15

07/01/15

07/01/15

13/01/15

11/01/15

15/01/15

07/01/15

07/01/15

12/01/15

Sustituye a ...37070N

Sustituye a ...76306B

Sustituye a ...29351L

Sustituye a ...80188S

Sustituye a ...52037S

Sustituye a ...20485F

Sustituye a ...71003M

Sustituye a ...36857E

Sustituye a ...17278Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 19 de enero de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007657

30007657

30019167

30009484

30007785

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LA ASUNCIÓN

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

YECLA

YECLA

UNION (LA)

UNION (LA)

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

YECLA

YECLA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 26/01

Incorporación el 23/01

1

1

1

1

1

13/01/15

13/01/15

12/01/15

09/01/15

07/01/15

Sustituye a ...64385N

Sustituye a ...34984R

Sustituye a ...06181E

Sustituye a ...75785J

Sustituye a ...04403W

Vacantes de SUSTITUCIÓN


